
TERVETULOA PÄÄKAUPUNKISEUDUN YHTEISIIN 
KEVÄTSIIVOUSTALKOISIIN 1.4. - 31.5.2024
 
Pääkaupunkiseudun yhteiset siivoustalkoot tulevat jälleen! Tule siis mukaan – 
yksin tai porukalla – siivoamaan yhdessä lähiympäristösi kesäkuntoon!
Siivoustalkoot kohdistuvat kaupungin yleisille alueille.  
Sopivia alueita ovat metsiköt, puistot, puronvarret, 
tienpientareet jne. Talkoissa on tarkoituksena kerätä 
yhteisiltä alueilta pois luontoon kuulumattomat roskat. 
Talkoissa ei kerätä luonnosta mitään eloperäistä, kuten 
lehtiä ja risuja, eikä siivota yksityisiä alueita.

Kaupunki tarjoaa talkoolaisille jätesäkit ja tarvittaessa  
siivoustyövälineitä sekä huolehtii roskien ja romujen 
poiskuljetuksen sovitusta paikasta.

Mahdollinen metalliromu, sähkö- ja elektroniikkaromu 
(esim. TV, tietokone, stereot), vaaralliset jätteet (esim. akut, 
öljykanisterit), renkaat ja puujäte on muistettava lajitella 
erikseen. Renkaita ym. isokokoisia romuja ei tarvitse 
säkittää. Muistutuksena, että kotitalouksien ja taloyhtiöiden 
vastaavat jätteet tulee toimittaa HSY:n sorttiasemille.  

 
Puroille tulossa vieraslaji-, siivous- ja kunnostustalkoita 
Tervetuloa toimintaan lähiluonnon hyväksi myös puro- ja vieraslajitalkoissa. Eri puolilla Vantaata 
voi talkoissa kitkeä jättipalsamia purojen rannoilta, siivota romuja tai kunnostaa puronuomaa 
soraistamalla. 

Tiedotamme talkoista tarkemmin keväällä ja kesällä Vantaan Purotalkkarit ja Vantaan lähiluonto 
Facebook-sivuilla. Ota sivut seurantaan!

Talkooterveisin,  
Vantaan ympäristökeskus, Tommi Wallenius, tommi.wallenius@vantaa.fi
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VANTAALLA VIETETÄÄN 2024 NIITTYJEN 
TEEMAVUOTTA
 
Teemavuoden aikana kiinnitetään huomiota vähentyneisiin niitty-ympäristöihin ja 
niiden merkitykseen luonnon monimuotoisuudelle. Perinnebiotoopit eli niityt, kedot, 
hakamaat ja metsälaitumet olivat varsin yleinen näky vielä muutama vuosikymmen 
sitten, mutta maatalouden tehostuessa ja perinteisten hoitomuotojen, kuten 
laidunnuksen ja heinänkorjuun, vähennyttyä ovat niiden määrät pienentyneet 
huomattavasti. Nykyisin kaikki perinnebiotooppien luontotyypit ovat uhanalaisia, ja 
samoin ovat vähentyneet esimerkiksi monet niityillä elävät lajit. Vantaalta löytyy yksi 
maakunnallisesti arvokas perinnebiotooppi, Tuupakanketo Voutilassa.
Niitty-ympäristöjen kasvi- ja hyönteislajisto voi löytää elintilaa myös niin sanotuilta 
uusniityiltä, joita voi syntyä esimerkiksi entisille maanläjitysalueille. Vantaalla erityisen 
hieno uusniitty löytyy Länsi-Vantaan Vehkalanmäeltä, jossa järjestetään kesällä 
niittytalkoita ja retkiä.  
 
Seuraa teemavuoden ohjelmaa ja tapahtumia  vantaa.fi/niittyvuosi -verkkosivulta 
ja Lähiluonnon facebookista www.facebook.com/vantaanlahiluonto 

Vantaalla on järjestetty lähiluonnon teemavuosia vuodesta 2015 lähtien. 
Teemavuosina kiinnitetään erityistä huomiota luontoon sekä sen tärkeisiin lajeihin. 
Samalla tutustutaan Vantaan monipuoliseen lähiluontoon retkien ja muun ohjatun 
toiminnan muodossa.

https://www.facebook.com/vantaanlahiluonto

